
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 2 � Jan Mikulecky � 19.11.2012 12.44 AM 
  121010 Zápis komise RSŽP � 6.11.2012 10.10 AM 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

10/10/2012 18,00 – 19,30 RADNICE MČ PRAHA 18 5/12/2012 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 

JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JITKA LEPIARZOVÁ (JL), JAN MIKULECKÝ (JM), PAVEL FILÍPEK (PF), RADEK VYBÍRAL (RV), JANA KÁPAROVÁ (JK), MARTINA MACHOVÁ (MM) 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

30 Připravit podzimní plán PR pro Lentilky Jan Mikulecký 15/9/2012 Nový termín 

31 Zajistit výsadbu stromů, viz bod 4 Jana Káparová 31/10/2012 Splněno 

TÉMA 1: LETŇANSKÉ LENTILKY 

Bylo zahájeno územní řízení. Veřejné projednání se koná 29/10/2012. Zpracovává se žádost o dotace. Termín 
odevzdání je do 29/11/2012. 

TÉMA 2: ZAHRADA MÍSTECKÁ II 

Byly zahájeny práce na rozšíření zahrady v Místecké ulici. Práce budou dokončeny do 15/10/2012. Prostor bude 
uzavřen přibližně do 15/11/2012, aby dorostl trávník. 

TÉMA 3: SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ ZAHRÁDKU A BALKÓN 

Byla ukončena soutěž o nejkrásnější zahrádku a balkón. Byli vybráni vítězové a vítězky. Jejich zveřejnění a předání cen 
bude po 25/10/2012. V příštím roce bude soutěž rozšířena o kategorii „o nejkrásnější úprava veřejného prostranství“. 

TÉMA 4: PARKOVÁNÍ V NPP 

Komise se jednohlasně usnesla na následujícím: 

1. Parkování na území NPP není bez dalšího akceptovatelné. Komise doporučuje Radě MČ Praha 18, aby zaujala 
negativní stanovisko k výjimce, kterou pro parkování v době výstav uděluje Agentura ochrany přírody, Správa 
krajinné oblasti Český Kras. 

2. Komise doporučuje Radě MČ, aby starosta uložil MP pravidelné kontroly parkování na území NPP. 
3. Komise doporučuje Radě MČ, aby při uzavírání smlouvy na pronájem pozemku 540/1 pro účely parkování 

omezila rozsah pronájmu tak, aby byla v maximální možné míře zajištěna ochrana ohroženého druhu sysla. 
4. Komise doporučuje Radě MČ, aby MČ navázala spolupráci s Občanským sdružením na ochranu sysla, 

www.syselos.cz, případně s dalšími odborníky a ochranu sysla. 



 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 2 z 2 � Jan Mikulecky � 19.11.2012 12.44 AM 
  121010 Zápis komise RSŽP � 6.11.2012 10.10 AM 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

30 Připravit podzimní plán PR pro Lentilky Jan Mikulecký 30/11/2012 

31 Oslovit s nabídkou spolupráce Občanské sdružení na ochranu sysla, www.syselos.cz, případně 
další odborníky na ochranu sysla 

Jan Mikulecký 30/11/2012 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


